Mẫu 01/BBBG-TNTX/2013
       ĐƠN VỊ CẤP TRÊN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ BAN HÀNH VĂN BẢN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     -------------------                                                  ----------------------------
Số: ………../BBBG-ĐVBH

BIÊN BẢN BÀN GIAO HÀNG HÓA KINH DOANH TẠM NHẬP - TÁI XUẤT

Hồi …giờ…phút, ngày…tháng…năm……………………………………...,

Chi cục Hải quan ………………………………………..…… bàn giao cho

Ông (bà)……………………………………………..………………………

Đại diện của Công ty…………………………………………..……………

Lô hàng thuộc tờ khai/vận tải đơn số/ hợp đồng số:…………..……………

Để chuyển đến Chi cục Hải quan ………………………….………….gồm:

1. Hồ sơ Hải quan:

a. Tờ khai Hải quan tạm nhập: 01 bản sao;

b. Tờ khai hải quan tái xuất: 01 bản chính (bàn chủ hàng lưu), bản kê chi tiết (nếu có) và các chứng từ kèm theo lô hàng.

2. Hàng hóa:

	STT
	Tên hàng
	Lượng hàng
	Số hiệu container/ hàng rời
	Số seal container
	Số seal hải quan
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

-

- Tình trạng container (đối với hàng đóng container)…………………….

- Tình trạng hàng hóa (đối với hàng rời):…………………………………

- Tuyến đường vận chuyển từ ……………………….đến……………….

   Chiều dài…………..km………………………………………………...

- Thời gian vận chuyển dự kiến:………………………………………….

- Giờ xuất phát/giờ ra cổng:………………………………………………

- Các vấn đề khác có liên quan đến hàng hóa và hồ sơ hải quan:…………

Biên bản được lập thành 02 bản, có giá trị như nhau./.

CHI CỤC HQCK TÁI XUẤT      NGƯỜI KHAI HẢI QUAN     CHI CỤC HQCK TẠM NHẬP

(ký, đóng dấu công chức)            (ký, ghi rõ họ tên)           (ký, đóng dấu công chức)

Mẫu: 02/BC/KNQ

	TÊN CHỦ KHO NGOẠI QUAN

-----------------
Số:      ……/…

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

-----------------------------------------------
…….., ngày   …  tháng … năm ….

BÁO CÁO TÌNH HÌNH HÀNG HÓA GỬI KHO NGOẠI QUAN

(Số liệu báo cáo tính từ ngày …/…/… đến ngày …/…/…)

1/ Số liệu hàng hóa đưa vào, đưa ra kho ngoại quan:

	Tên hàng
	ĐVT
	Từ nước ngoài đưa vào
	Đưa ra nước ngoài

	Lượng
	Trị giá (USD)
	Lượng
	Trị giá (USD)
	Cửa khẩu xuất

	Rượu

	Bia

	Thuốc lá điếu

	Xì gà

	Thực phẩm đông lạnh

2/ Tình hình thanh lý hợp đồng thuê kho (Số lượng hợp đồng):

	Tên hàng
	Hợp đồng đăng ký mới của người gửi kho
	Hợp đồng đã thanh lý
	Chưa thanh lý

	Trong nước
	Nước ngoài
	Trong nước
	Nước ngoài
	Trong hạn
	Quá hạn

	Rượu

	Bia

	Thuốc lá điếu

	Xì gà

	Thực phẩm đông lạnh

3/ Tình hình vi phạm pháp luật hải quan:

+ Tên Đơn vị vi phạm:

+ Hành vi vi phạm:

+ Hình thức xử phạt:

	Nơi nhận:

- Cục Hải quan …

- Chi cục Hải quan (quản lý kho)…

	GIÁM ĐỐC DOANH NGHIỆP
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu 01/STD/KNQ

PAGE
2